nummorum aureorum (qui nummi decem ju- ANNO
 liis monetæ Romanæ constant) ad augendos 1754.
 ejusdem Mensæ redditus; simulque a Nobis Mensæ
 humiliter, ac enixè petere, ut habita ratione Archiep.
 hujusce piæ liberalitatis vestræ, Apostolica pro- ejusdem
 videntia, atque authoritate præcaveremus mala civitatis.
 et incommoda omnia, quæ ab electione Ar-
 chiefiscopi vobis minus grati facile invehi pos-
 sent in Rempublicam vestram.

§. 2. Quamvis autem oblatio illa tanti non Non tanti
 sit ut ex instituto Ecclesiasticæ Disciplinæ, et ea oblatio
 Canonicis legibus, idoneam Nobis causam sup- est, ut
 peditare valeat; ut Patronatus jura in eandem inde ac-
 Ecclesiam, (quæ cæteroquin per sese jam sa- quiri jura
 tis commodè dotata est) vobis concedere, aut Patronat.
 reservare debeamus; Nos nihilominus, non tam valeant.
 ob recentem hanc oblationem vestram, quàm
 ob veterem erga Romanam Sedem Reipublicæ
 vestræ observantiam, et Catholicæ Religionis
 tuendæ studium constans atque perpetuum,
 quod pulcherrimè declarastis semper, et eo
 præsertim tempore, quum Majores vestri in- Lucensis
 gruentem in Italiam, atque adeo in Civitatem Reipub.
 vestram hæreticæ pravitatis pestem, piè, for- Studium
 titerque represserunt, quinimmo aliquot fami- pro tuen-
 lias, licet generis, et opum splendore illustres, da' Cath.
 propterea quod minus rectè de Catholica Ro- Religione
 mana Fide sentiebant, omninò exterminandas tempore
 et tanquam vitiosas partes exsecandas per se præsert.
 ipsi statuerunt, ne totum corpus Civitatis tra- ingruentis
 herent, atque contaminarent: Et eapropter in Italiam
 tunc Romani Pontifices Prædecessores nostri hæresis,
 Rempublicam vestram maximis, ac verissimis comme-
 laudibus cumularunt: his meritis vestris, aliis- morantur
 que plurimis officiis in Nos et Apostolicam Sedem,
 et maximè singulari nostra quadam pa-
 terna benevolentia excitati, vestris annuere
 precibus, et Reipublicæ vestræ, quam semper
 ex animo dileximus, quieti, tranquillitatieque
 consulere decrevimus.

§. 3. In primis igitur oblationem illam ve- Oblata
 stram decem millium nummorum aureorum donatio

PONT. quos in tot Locis montium Cameralium non
A. XIV. vacabilium Almæ Urbis nostræ positos esse in-
 decem telleximus, harum autoritate litterarum acce-
 millium ptamus, et Mensæ Archiepiscopali Ecclesiæ Lu-
 aureorum canæ adjungimus, atque cum cæteris illius Bo-
 pro Mensa nis incorporamus: Nec non Venerabili Fratri
 Archiep. Nostro Josepho Palma moderno *ejusdem* Eccle-
 Ecclesiæ siæ Archiepiscopo, ejusque successoribus futuris
 Lucanæ Archiepiscopis, antedictorum Locorum Mon-
 accepta- tium possessionem stabilem, ac certam tradi-
 tur. mus, ita ut ipse Joseph Archiepiscopus eorum
 redditus, uti cæteros suæ Mensæ fructus, ex
 hoc ipso tempore jam percipere, atque in suos
 usus, utilitatem, ac sustentationem convertere
 omninò possit.

Facultas §. 4. Deinde majoribus Rempublicam vestram
Senatui et amplioribus favoribus et gratiis prosequi vo-
Lucano lentes, ac vos, vestrasque singulares Personas
 tribuitur a quibusvis excommunicationis, interdicti, aliis-
 tres Eccl. que Ecclesiasticis censuris, et poenis, a jure vel
 viros no- ab homine quavis occasione vel causa latis,
 minandi, si quibus quomodolibet innodati sitis, ad effe-
 eosque ctum præsentium tantum consequendum, ha-
 præsent. rum serie absolventes et absolutos fore cen-
Romano sentes; certa scientia Nostra, et de Apostolicæ
 Pontifici Sedes Lu- nobis a Deo traditæ potestatis plenitudine, No-
 quoties cana vaca- bilitatibus vestris, et Senatui Reipublicæ Lu-
 verit. canæ, in sinceritate Catholicæ Fidei, et de-
 vota erga Apostolicam Sedem observantia ma-
 nentibus, facultatem et jus perpetuum concedi-
 mus et indulgemus, ut quotiescumque contige-
 rit consequenti tempore Ecclesiam Archiepi-
 scopalem Lucanam Archiepiscopo et Pastore
 destitui, nominetis tres Ecclesiasticos viros,
 pietatis et doctrinæ laude insignes, cæterisque
 necessariis qualitatibus instructos, quos tanto
 muneri sustinendo maximè idoneos in Domino
 judicaveritis, eosque Nobis. et Romanis Pon-
 tificibus Successoribus nostris pro tempore exi-
 stentibus præsentare possitis, ex quo numero
 Nos et Successores præfati eligemus et eligent
 unum, in Ecclesiæ Lucanæ Archiepiscopum et

Pastorem, Apostolica auctoritate, ut moris est, præficiendum. A N N O
1754.

§. 5. Vos autem præterea hortamur, et pa- Hortatio,
ut Trid.
Synodi
decreta in
hujusm.
nominat.
præ oculis
habeant.
ternè monemus, ut in nominandis antedictis
Ecclesiasticis viris Sacrosanctæ Tridentinæ Sy-
nodi Decreta præ oculis habentes, nihil aliud
spectetis, quàm Omnipotentis Dei gloriam, Re-
ligionis Catholicæ incrementum, et salutem Ci-
vium vestrorum sempiternam.

§. 6. Præsentes demùm litteras, et in eis Clausulæ
de perpetuo con-
cessionis
vigore.
contenta hujusmodi, nullo unquam tempore
de subreptionis, obreptionis, aut nullitatis vi-
tio, aliove quolibet, etiam quantumvis magno
seu substantiali, aut solemnitatum defectu,
impugnari, retractari, aut ad terminos juris
reduci, seu illis ex quavis causa derogari posse,
sed semper firmas, validas et efficaces existere
et fore, suosque plenarios et integros effectus
sortiri, et obtinere, vobisque et Reipublicæ
vestræ perpetuò suffragari: Sicque et non ali-
ter per quoscumque Judices quavis auctoritate
fungentes, etiam Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Car-
dinales; ac ipsummet Consistorium, sublata
eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi,
et interpretandi facultate, judicari, et definiri
debere volumus. Et irritum quoque decerni-
mus et inane, quidquid secùs super his a quo-
quam quavis auctoritate, scienter vel ignoran-
ter contigerit attentari.